
 
2021 年６月吉日 

 

会員 各位 

中央ケネル事業協同組合連合会 

 

アジアキャットクラブ 
理事長 星野 芳徳 

 
 

お知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素はアジアキャットクラ

ブ事業にご尽力をいただき深謝申し上げます。 

 さて、下記 2 点につきましてご連絡を致します。 
 
 

<７月連休について> 

既に周知の方が多いかと存じますが、オリンピック開催の為祝日が変更となっております。

休業期間の血統書発送業務を下記の通りとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

※期間中は運送事情や物量増加の為血統書の到着が遅れる場合もございますので、予めご了承

ください。 

 

 

<動物取扱業> 

 環境省ホームページに掲載しております「動物取扱業における犬猫の飼育管理基準の解釈 

 と運用指針～守るべき基準のポイント」をご案内致します。 

 下記のアドレスにアクセスしてご活用ください。 

  

http://www.env.go.jp/nature/dobutsu/aigo/2_data/pamph/r0305a.html 

 

 

 ご不明な点がございましたらご連絡をお願い致します。 

 

 

敬具 
 

 

 

以上 

休業期間 2021 年 7月 22 日（木）～2021 年 7 月 25 日（日） 

※7 月 19 日（月）は通常営業となっております 

 


